
AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO – ATU 
 DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SANCIÓN 

De conformidad con lo establecido en los artículos 20º, 21° y 23º del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General aprobado mediante Decreto 
Supremo Nº 004-2019-JUS, la Dirección de Fiscalización y Sanción cumple con realizar la notificación vía publicación de las Resoluciones Directorales emitidas en el marco de la 

tramitación de los recursos de apelación. 
 

Asimismo, se informa que los administrados pueden recabar la Resolución Directorales a través de Mesa de Partes Virtual de la ATU, a la cual se accede por medio del enlace: 
https://www.atu.gob.pe/mesa-de-partes/ 

EXPEDIENTE ACTA DE CONTROL ADMINISTRADO 
TIPO DE 

DOCUMENTO 
NUMERO DE 
DOCUMENTO 

RESOLUCIÓN 
FECHA DE 
EMISIÓN  

N° DE CARGO DE 
NOT 

RESUELVE  

11800-2022-ATU/DFS-PAS 
A0004541 

LIVIA JOSEFINA CABRERA 
MONTERO 

DNI 42644206 823000223-2023 3/02/2023 923000356-2023 IMPROCEDENTE 

29313-2022-ATU/DFS-PAS 23888-2020-ATU-U JESSY SLEEM GORDILLO HOXSAS DNI 06574833 823000016-2023 3/01/2023 923000024-2023 IMPROCEDENTE 

17805-2021-ATU/DFS-PAS 
6666-ATU-U 

LISBETH MERCEDES CAVERO 
RAMOS 

DNI 48479578 823000063-2023 9/01/2023 923000072-2023 IMPROCEDENTE 

23301-2021-ATU/DFS-PAS 001371-2020-ATU-U ROBER ANTONIO CHAN MORON DNI 09869070 823000102-2023 16/01/2023 923000159-2023 IMPROCEDENTE 

34344-2022-ATU/DFS-PAS 22304-2020-ATU-U ROSA VIVIANA FLORES ATOCHE DNI 42440340 823000184-2023 27/01/2023 - INFUNDADO 

 


